
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМ ИН ИСТРАЦ ИИ  Ш ОЛОХОВСКОГО РАЙОНА

Приказ

(по основной деятельности)

«10» декабря 2021г. №  328 ст. Веш енская

О комплектовании образовательны х орга

низаций, реализую щ их основную  образо

вательную  програм му дош кольного обра

зования на 2022 год

В соответствии с приказом министерства образования и науки РФ от 30.08.2013 

№ 1014 «Об утверж дении порядка организации и осущ ествления образовательной 

деятельности по основны м общ еобразовательны м программам -  образовательным 

программам  дош кольного образования»,

П РИ КАЗЫ В АЮ :

1. О пределить комплектование образовательны х организаций, реализую щ их 

основную  образовательную  програм му дошкольного образования на 2022 год со 

гласно прилож ению  к настоящ ему приказу.

2. Приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.

3. Контроль исполнения настоящ его приказа возложить на заведую щ его секто

ром (Л.В. Казьмина).

Н  А. Гончарова

П р и к а з  п о д го то в л ен  зам .за в е д у ю щ е го , Л .Г . М ел ь н и к о в а



Приложение

к приказу Отдела образования 

динистрации Ш олоховского р а й  

от 10.12.2021 № 328

№

п/п

Наименование

дошкольного

образовательного

учреждения

Всего

групп

Группы общеразвивающей направленности Г руппы комбинированной направленности

Одновозрастные группы Разновозрастные группы для детей 

до 3 лет

для детей 

старш е 3 

лет

Период

пребывания
Группы для детей в 

возрасте от 1 года до 3-х 

лет

Группы детей в возрасте от 

3-х лет и  старше

для детей 

в возрасте 

от 2-х 

месяцев 

до 8 лет

для детей 

от 3 лет и 

старше 

(два

возраста)

для детей 

от 3 лет и 

старше (три 

возраста и 

более)

Период

пребывания

Кол-во

ip v il li

Период

пребывания

Кол-во

ip y i l li

Период

пребывания

Кол-во групп Кол-во групп

1 МБДОУ "ВЦРР - детский 

сад №1"
4 1 группы

сокоашенного лня

3 группы

сокоашенного лня
2 МБДОУ "ВЦРР - детский 

сад №2"
10 2 группы

сокоашенного лня

8 группы

сокоашенного лня
3 МБДОУ "Вешенский 

детский сад №3 "Ручеек"
2 1 1 группы

сокращенного дня

2 1 1 группа полного 

лня

4 МБДОУ "Белогорский 

детский сад № 4 "Ивушка”
4 2 2 группы

сокоашенного лня

5 МБДОУ "Калининский 

детский сад №12
3 2 1 группы

сокоашенного лня

6 МБДОУ "Октябрьский 

ДС"

4 1 2 1 группы

сокоашенного лня
7 МБДОУ "Дубровский 

детский сад № 7 "Тополек"
1 1 группы

сокоашенного лня

8 МБДОУ “Кружилинский 

ДС"
3 2 1 группы

сокоашенного лня

9 МБДОУ "Колундаевский 

ДС"
2 1 1 группы

сокоашешгого лня

10 МБДОУ "Дударевский" 1 1 группы

сокращенного дня

11 МБДОУ "Меркуловский 

ДС"
1 1 группы

сокоашенного лня

12 МБДОУ "Андроповский 

детский сад № 8 "Ручеек"
1 1 группы

сокоашенного лня

13 МБДОУ "Терновской ДС" 1 1 группы

сокоашенного лня

14 МБДОУ "Антиповский 

ДС"
1 1 группы

сокоашенного лня

15 МБДОУ "Гороховский ДС" 1 1 группы

сокоашенного лня

группы

сокращ енного лня

16 МБДОУ "Пигаревский ДС" 4 2 2

И Т О Г О 45 3 - 11 - 16 2 9 - 2 2 -



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-18T15:12:39+0500




